
土日祝日　バス運行時刻 ２０２５年１０月１９日 シティマラソン迂回

■上田線 (盛岡バスセンター→高松の池口→松園バスターミナル）　＜系統番号301＞ お問合せ先：松園営業所

・・・10/19 シティマラソン開催に伴う交通規制のため、バスセンター『神明町⑭』始発に変更となる便 ・・・10/19 迂回運行に伴い休止となるバス停

 ※交通系ICカードで松園支線バスを乗り継いでご利用される際、必ず「のりつぎ券」をお取りください。
 「のりつぎ券」を取らないと乗継割引が適用となりませんので、ご注意ください。

営印／松園営業所行き

中直印／東アパート経由　営業所ターミナル線直通

右直印／松園循環右回りから直通

中直 中直 右直 右直 右直 右直 右直 右直 右直 右直 右直 右直 右直 右直 右直 右直 右直 右直 右直 右直 右直 右直 右直 右直 右直営 右直営

盛岡バスセンタ―（飛島） 7:12 7:38 7:58 8:18 8:28 8:48 9:08 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:52 20:22 20:52 21:22

盛岡バスセンター⑫ 7:12 7:38 7:58 8:18 8:28 8:48 9:08 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:52 20:22 20:52 21:22

190 県庁･市役所前② 7:15 7:41 8:01 8:21 8:31 8:51 9:11 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:55 20:25 20:55 21:25

190 中央通一丁目 7:16 7:42 8:02 8:22 8:32 8:52 9:12 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:56 20:26 20:56 21:26

190 盛岡中央郵便局前 7:18 7:44 8:04 8:24 8:34 8:54 9:14 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:58 20:28 20:58 21:28

190 本町通三丁目 7:19 7:45 8:05 8:25 8:35 8:55 9:15 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:59 20:29 20:59 21:29

200 本町交番前 7:20 7:46 8:06 8:26 8:36 8:56 9:16 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 20:00 20:30 21:00 21:30

200 一高前 7:21 7:47 8:07 8:27 8:37 8:57 9:17 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 20:01 20:31 21:01 21:31

270 岩手大学前 7:22 7:48 8:08 8:28 8:38 8:58 9:18 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 20:02 20:32 21:02 21:32

270 上田四丁目 7:24 7:50 8:10 8:30 8:40 9:00 9:20 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 20:04 20:34 21:04 21:34

270 高松の池口 7:26 7:52 8:12 8:32 8:42 9:02 9:22 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:06 20:36 21:06 21:36

270 高松一丁目 7:27 7:53 8:13 8:33 8:43 9:03 9:23 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:07 20:37 21:07 21:37

330 高松神社前 7:28 7:54 8:14 8:34 8:44 9:04 9:24 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:08 20:38 21:08 21:38

330 三高前 7:30 7:56 8:16 8:36 8:46 9:06 9:26 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:10 20:40 21:10 21:40

330 緑が丘二丁目 7:32 7:58 8:18 8:38 8:48 9:08 9:28 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:12 20:42 21:12 21:42

330 緑が丘三丁目 7:33 7:59 8:19 8:39 8:49 9:09 9:29 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:13 20:43 21:13 21:43

350 緑が丘四丁目 7:34 8:00 8:20 8:40 8:50 9:10 9:30 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:14 20:44 21:14 21:44

350 黒石野一丁目 7:35 8:01 8:21 8:41 8:51 9:11 9:31 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:15 20:45 21:15 21:45

390 黒石野二丁目 7:36 8:02 8:22 8:42 8:52 9:12 9:32 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:16 20:46 21:16 21:46

390 岩脇団地前 7:37 8:03 8:23 8:43 8:53 9:13 9:33 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:17 20:47 21:17 21:47

420 東黒石野 7:38 8:04 8:24 8:44 8:54 9:14 9:34 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:18 20:48 21:18 21:48

450 松園バスターミナル（着） 7:42 8:08 8:28 8:48 8:58 9:18 9:38 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:22 20:52 21:22 21:52

－ 松園バスターミナル（発） 8:30 10:30 11:30 12:00 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:24 20:54 21:24 21:54

450 松園バスターミナル（着） ↓ ↓ 11:55 12:25 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 20:49 21:19 ↓ ↓

450 松園営業所 8:40 10:40 21:44 22:14

基幹バス

特　　　　　　記

バスセンター
からの運賃


